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Protokół Nr 1/18 

z obrad I Sesji Rady Powiatu Bydgoskiego VI kadencji 

w dniu 19 listopada 2018r. o godz. 10.00  

w sali 145 Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy 

 

 

 

Pkt 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 

I  Sesję nowowybranej  Rady  Powiatu  Bydgoskiego  VI  kadencji  otworzył  najstarszy 

wiekiem Radny Senior – pan Roman Guździoł. 

Radny Senior poinformował, że zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.) obrady Rady Powiatu Bydgoskiego są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania będą udostępniane 

m.in. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. Nagrania 

podlegają rygorom dotyczącym ochrony danych osobowych. Pełna informacja administratora 

danych dostępna jest na drzwiach wejściowych do sali obrad, przy liście obecności oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu) Radny Senior stwierdził quorum,  

a tym samym prawomocność obrad. W sesji uczestniczyło 23 radnych. 

 

Pkt 2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

Radny Senior poinformował zebranych, że stosownie do postanowień art. 20 ust. 1 ustawy  

o samorządzie powiatowym, radny przed objęciem mandatu winien złożyć ślubowanie,  

po czym odczytał rotę ślubowania. Następnie Radni wyczytywani kolejno z listy obecności, 

składali ślubowanie. 

 

Pkt 3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. 

 

Radny  Senior   poinformował,  że  zgodnie  z  art.  14  ust.  1  ustawy  o  samorządzie 

powiatowym,   Rada   Powiatu   wybiera   ze   swojego   grona   przewodniczącego  

i wiceprzewodniczących w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,  

w głosowaniu tajnym. 

Radny Senior poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 

Powiatu Bydgoskiego. Zgłoszona została jedna kandydatura. Radny Wojciech Porzych zgłosił 

kandydaturę Radnego Piotra Kozłowskiego. Następnie Radny Piotr Kozłowski po wyrażeniu 

zgody na kandydowanie, w kilku słowach przedstawił się Radnym. 

Dalej Radni przystąpili do powołania Komisji Skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu Bydgoskiego. Dla sprawnej pracy Komisji, Radny Senior zasugerował nie 

większy niż 3-osobowy skład.  

Radny Senior poinformował, że zgodnie z postanowieniami art. 13 ust. 1a i 1b  ustawy  

o samorządzie powiatowym na sesjach rady odbywają się głosowania jawne za pomocą 

urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych. 

W przypadku gdy przeprowadzenie głosowania w ten sposób nie jest możliwe z przyczyn 

technicznych, przeprowadza się głosowanie imienne. Na sesji zastosowana zostanie zatem 

procedura głosowania imiennego określona w § 32  Statutu Powiatu Bydgoskiego.  Podczas 

głosowania imiennego, Radni, wyczytywani w porządku alfabetycznym, oddają swój głos, 

który jest następnie odnotowany w protokole imiennego głosowania.   
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Wniosek Radnego Seniora w sprawie 3-osobowego składu Komisji Skrutacyjnej został 

przyjęty stosunkiem głosów: 23 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego 

głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydatury Radnych: Elżbiety Wysockiej, Roberta 

Baranowskiego i Romualda Góralczyka. Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji 

Skrutacyjnej. Następnie w wyniku głosowania Rada przyjęła zaproponowany skład Komisji 

Skrutacyjnej stosunkiem głosów: 23 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół 

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

W  związku z  powyższym  Radny Senior ogłosił przerwę celem  ukonstytuowania się 

Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania przez nią zasad głosowania. Przerwa w obradach 

trwała od godz. 10.31 do godz. 10.39. 

Po przerwie, wytypowana przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, Radna Elżbieta 

Wysocka odczytała zasady głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Powiatu 

Bydgoskiego  (załącznik  nr  4  do  protokołu). Radni nie wnieśli uwag i przyjęli zasady 

stosunkiem głosów: 23 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Po  przygotowaniu  kart  do  głosowania,  Radni  wyczytywani  kolejno, odbierali karty od  

członka  Komisji  Skrutacyjnej,  oddawali swój głos   i  wrzucali karty do urny. Po wrzuceniu 

do urny karty do głosowania przez ostatniego z Radnych, Komisja przystąpiła do podliczenia 

głosów. W tym celu Radny Senior ogłosił przerwę, która trwała od godz. 11.56 do godz. 

11.05. 

Po przewie, wytypowana przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Radna Elżbieta 

Wysocka, odczytała Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Powiatu Bydgoskiego (załącznik nr 6 do protokołu). 

Przewodniczącym Rady Powiatu Bydgoskiego wybrano Radnego Piotra Kozłowskiego. 

Wobec wyników głosowania, Rada Powiatu Bydgoskiego podjęła uchwałę Nr 1/I/18  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Bydgoskiego (załącznik nr 7 do 

protokołu) stosunkiem głosów: 22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego 

głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Od tego momentu obowiązek prowadzenia obrad przejął nowo wybrany Przewodniczący 

Rady Powiatu Bydgoskiego Piotr Kozłowski. 

Przewodniczący zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad sesji ustalonego przez 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I postanowieniem Nr 219/18 z 3 listopada 2018r. 

(załącznik nr 9 do protokołu). Przewodniczący zaproponował, aby po pkt 3 dodać punkty:  

4. Wybór Starosty Bydgoskiego, 5. Wybór Wicestarosty Bydgoskiego, 6. Wybór Zarządu 

Powiatu Bydgoskiego, 7. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego,  

8. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Starosty Bydgoskiego, 10. Wolne głosy i wnioski, a pkt 4 porządku 

zaproponowanego przez Komisarza Wyborczego nadać kolejny numer. Radny Zbigniew 

Łuczak zaproponował dodanie punktu w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu 

Bydgoskiego. Przewodniczący Rady zaproponował zatem, aby po pkt 8 dodać punkty:  

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu Bydgoskiego,  

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Bydgoskiego, 11. Wolne 

głosy i wnioski, a pkt 4 porządku zaproponowanego przez Komisarza Wyborczego nadać 

kolejny numer 12. Wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty stosunkiem głosów  

22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu.  

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatów  

na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Bydgoskiego. Zgłoszone zostały dwie 

kandydatury. Przewodniczący Rady Piotr Kozłowski zgłosił kandydatury Radnych: 
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Stanisława Szwajcy i Andrzeja Szmytki. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie i w kilku 

słowach przedstawili się Radnym. Następnie Przewodniczący Rady zgłosił wniosek  

o wyrażenie przez Radę Powiatu zgody na dalszą pracę Komisji Skrutacyjnej w składzie 

wcześniej powołanym celem przeprowadzenia wszystkich tajnych wyborów na sesji w dniu 

19 listopada 2018r. Radni Elżbieta Wysocka, Romuald Góralczyk i Robert Baranowski 

wyrazili zgodę na dalszą pracę w Komisji Skrutacyjnej. Wniosek został przyjęty stosunkiem 

głosów 22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że celem usprawnienia  obrad, zasady wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady i Starosty Bydgoskiego zostaną rozdane Radnym w wersji 

papierowej, a kolejne zostaną już udostępnione w wersji elektronicznej na eSesji.  

Następnie Radni bez uwag przyjęli zasady głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu Bydgoskiego (załącznik nr 12 do protokołu) stosunkiem głosów: 22 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik nr 13  

do protokołu.  

Po przygotowaniu kart do głosowania, Radni wyczytywani kolejno, odbierali karty  

od członka Komisji Skrutacyjnej, oddawali swój głos i wrzucali karty do urny. Po wrzuceniu 

do urny karty do głosowania przez ostatniego z Radnych, Komisja przystąpiła do podliczenia 

głosów. Następnie Przewodniczący rady ogłosił przerwę w obradach celem podliczenia 

głosów, która trwała od godz. 11.40 do godz. 11.46. 

Po przewie, wytypowana przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Radna Elżbieta 

Wysocka, odczytała Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Bydgoskiego (załącznik nr 14 do protokołu). 

Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Bydgoskiego wybrano Radnych Stanisława Szwajcę  

i Andrzeja Szmytkę. Wobec wyników głosowania Rada Powiatu Bydgoskiego podjęła 

uchwałę Nr 2/I/18 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Bydgoskiego 

(załącznik nr 15 do protokołu) stosunkiem głosów: 22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Pkt 4. Wybór Starosty Bydgoskiego. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję Starosty 

Bydgoskiego. Zgłoszona została jedna kandydatura. Przewodniczący Rady zgłosił 

kandydaturę Radnego Wojciecha Porzycha. Rady wyraził zgodę na kandydowanie i w kilku 

słowach przedstawił się Radnym. 

Następnie Radni bez uwag przyjęli zasady głosowania w wyborach Starosty Bydgoskiego 

(załącznik nr 17 do protokołu) stosunkiem głosów: 22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Po przygotowaniu kart do głosowania, Radni wyczytywani kolejno, odbierali karty  

od członka Komisji Skrutacyjnej, oddawali swój głos i wrzucali karty do urny. Po wrzuceniu 

do urny karty do głosowania przez ostatniego z Radnych, Komisja przystąpiła do podliczenia 

głosów. Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach celem podliczenia 

głosów, która trwała od godz. 11.58 do godz. 12:04. 

Po przewie, wytypowana przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Radna Elżbieta 

Wysocka, odczytała Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Starosty 

Bydgoskiego (załącznik nr 19 do protokołu). Starostą Bydgoskim wybrano Radnego 

Wojciecha Porzycha. Wobec wyników głosowania Rada Powiatu Bydgoskiego podjęła 

uchwałę Nr 3/I/18 w sprawie wyboru Starosty Bydgoskiego (załącznik nr 20 do protokołu) 

stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania 

stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 



4 
 

 

Pkt 5. Wybór Wicestarosty Bydgoskiego. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę o zgłoszenie kandydatów na funkcję Wicestarosty 

Bydgoskiego. Starosta zgłosił jedną kandydaturę – Radnego Zbigniewa Łuczaka, który 

wyraził zgodę na kandydowanie i przedstawił się w kilku słowach Radnym. 

Następnie Radni bez uwag przyjęli zasady głosowania w wyborach Wicestarosty 

Bydgoskiego (załącznik nr 22 do protokołu) stosunkiem głosów: 21 za, 0 przeciw  

i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik nr 23 do 

protokołu. 

Po przygotowaniu kart do głosowania, Radni wyczytywani kolejno, odbierali karty  

od członka Komisji Skrutacyjnej, oddawali swój głos i wrzucali karty do urny. Po wrzuceniu 

do urny karty do głosowania przez ostatniego z Radnych, Komisja przystąpiła do podliczenia 

głosów. Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach celem podliczenia 

głosów, która trwała od godz. 12:17 do godz. 12:23. 

Po przewie, wytypowana przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Radna Elżbieta 

Wysocka, odczytała Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wicestarosty 

Bydgoskiego (załącznik nr 24 do protokołu). Wicestarostą Bydgoskim wybrano Radnego 

Zbigniewa Łuczaka. Wobec wyników głosowania Rada Powiatu Bydgoskiego podjęła 

uchwałę Nr 4/I/18 w sprawie wyboru Wicestarosty Bydgoskiego (załącznik nr 25 do 

protokołu) stosunkiem głosów: 22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego 

głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Pkt 6. Wybór Zarządu Powiatu Bydgoskiego. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę o zgłoszenie kandydatów na członków Zarządu 

Powiatu Bydgoskiego. Starosta zgłosił trzy kandydatury Radnych: Romana Guździoła, 

Bashara Al-Shaer i Marka Staszczyka. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie i przedstawili 

się w kilku słowach Radnym.  

Następnie Radni bez uwag przyjęli zasady głosowania w wyborach trzech członków Zarządu 

Powiatu Bydgoskiego (załącznik nr 27 do protokołu) stosunkiem głosów: 22 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik nr 28 do 

protokołu.  

Po przygotowaniu kart do głosowania, Radni wyczytywani kolejno, odbierali karty  

od członka Komisji Skrutacyjnej, oddawali swój głos i wrzucali karty do urny. Po wrzuceniu 

do urny karty do głosowania przez ostatniego z Radnych, Komisja przystąpiła do podliczenia 

głosów. Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach celem podliczenia 

głosów, która trwała od godz. 12:37 do godz. 12:43. 

Po przewie, wytypowana przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Radna Elżbieta 

Wysocka, odczytała Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach członków 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego (załącznik nr 29 do protokołu). Na członków Zarządu Powiatu 

Bydgoskiego wybrano Radnych: Romana Guździoła, Bashara Al-Shaer, i Marka Staszczyka. 

Wobec wyników głosowania Rada Powiatu Bydgoskiego podjęła uchwałę Nr 5/I/18  

w sprawie wyboru trzech członków Zarządu Powiatu Bydgoskiego (załącznik nr 30 do 

protokołu) stosunkiem głosów: 22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego 

głosowania stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 
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Pkt 7. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z postanowieniami § 38 ust. 2 Statutu 

Powiatu Bydgoskiego Rada wybiera Komisję Rewizyjną w liczbie od 5 do 7 radnych w tym 

Przewodniczącego. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą Radni, w tym przedstawiciele  

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego, 

wiceprzewodniczącego rady oraz będących członkami zarządu. 

Następnie Przewodniczący Rady zgłosił wniosek w sprawie ustalenia 7-osobowego składu 

Komisji Rewizyjnej. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: 22 za, 0 przeciw  

i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik nr 32 do 

protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Rewizyjnej. Zgłoszone zostały kandydatury siedmiu Radnych. Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław Szwajca zgłosił kandydatury Radnych Anny Cetnarowskiej i Elżbiety Wysockiej, 

Wicestarosta Zbigniew Łuczak zgłosił kandydaturę Radnej Iwony Lichockiej, Radna 

Małgorzata Wojnowska zgłosiła kandydaturę Radnej Małgorzaty Kaźmierczak, Radna Renata 

Haraszkiewicz zgłosiła kandydaturę Radnej Katarzyny Kirstein – Piotrowskiej, Radny 

Tadeusz Zamłyński zgłosił kandydaturę Radnego Romualda Góralczyka, a Radny Bashar  

Al-Shaer zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Jagielskiego. Radni wyrazili zgodę  

na kandydowanie. Następnie Radni dokonali wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

stosunkiem głosów: 22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania 

stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił wszystkich Radnych o zgłaszanie kandydatów  

na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród ustalonego składu osobowego 

Komisji. Zgłoszona została jedna kandydatura. Radna Małgorzata Wojnowska zgłosiła 

kandydaturę Radnej Małgorzaty Kaźmierczak. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Następnie Radni dokonali wyboru Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej stosunkiem głosów:  

22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik 

nr 34 do protokołu. 

Wobec powyższego, Rada Powiatu Bydgoskiego podjęła uchwałę Nr 6/I/18 w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego (załącznik nr 35 do protokołu) 

stosunkiem głosów:  22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania 

stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Pkt 8. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Bydgoskiego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z postanowieniami § 44a ust. 4 Statutu 

Powiatu Bydgoskiego Rada wybiera Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie od 5 do 7 

radnych w tym Przewodniczącego. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą 

Radni, w tym przedstawiciele  wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

przewodniczącego, wiceprzewodniczącego rady oraz będących członkami zarządu.  

Następnie Wicestarosta Zbigniew Łuczak zgłosił wniosek w sprawie ustalenia 5-osobowego 

składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów:  

22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik 

nr 37 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Zgłoszone zostały kandydatury pięciu Radnych. Radna Anna 

Cetnarowska zgłosiła kandydaturę Radnej Małgorzaty Wojnowskiej, Radna Renata 

Haraszkiewicz zgłosiła kandydaturę Radnego Zenona Rydelskiego, Radna Małgorzata 

Wojnowska zgłosiła kandydaturę Radnej Małgorzaty Kaźmierczak, Radna Małgorzata 
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Kaźmierczak zgłosiła kandydaturę Radnej Renaty Haraszkiewicz, a Wicestarosta Zbigniew 

Łuczak zgłosił kandydaturę Radnego Adama Ryfy. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Następnie Radni dokonali wyboru składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

stosunkiem głosów: 22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania 

stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił wszystkich Radnych o zgłaszanie kandydatów  

na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spośród ustalonego składu 

osobowego Komisji. Zgłoszona została jedna kandydatura. Radna Małgorzata Kaźmierczak 

zgłosiła kandydaturę Radnego Zenona Rydelskiego. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Następnie Radni dokonali wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

stosunkiem głosów:  22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania 

stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

Wobec powyższego, Rada Powiatu Bydgoskiego podjęła uchwałę Nr 7/I/18 w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Bydgoskiego (załącznik  

nr 40 do protokołu) stosunkiem głosów: 22 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół 

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 41 do protokołu.  

 

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu 

Bydgoskiego. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach celem przyjęcia zgłoszeń Radnych  

do pracy w Komisji Budżetu i Mienia Powiatu, Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa, 

Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Edukacji, Kultury, Sportu  

i Polityki Społecznej. Przerwa w obradach trwała od godz. 13:12 do godz. 13:24. 

Po przerwie Radni przystąpili do ustalenia liczbowych składów poszczególnych komisji 

stałych Rady Powiatu Bydgoskiego. 

Przewodniczący Rady, uwzględniając wszystkie zgłoszone w przerwie kandydatury, zgłosił 

propozycję 5-osobowego składu Komisji Budżetu i Mienia Powiatu. Wniosek został przyjęty 

stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania 

stanowi załącznik nr 42 do protokołu.  

Przewodniczący Rady, uwzględniając wszystkie zgłoszone w przerwie kandydatury,  zgłosił  

propozycję 7-osobowego składu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej. 

Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik nr 43 do protokołu.  

Przewodniczący Rady, uwzględniając wszystkie zgłoszone w przerwie kandydatury,  zgłosił  

propozycję 6-osobowego składu Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa. Wniosek został 

przyjęty stosunkiem głosów: 20 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego 

głosowania stanowi załącznik nr 44 do protokołu.  

Przewodniczący Rady, uwzględniając wszystkie zgłoszone w przerwie kandydatury,  zgłosił  

propozycję 8-osobowego składu Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

Protokół imiennego głosowania stanowi załącznik nr 45 do protokołu.  

Następnie Radni nie wnosząc uwag podjęli uchwałę Nr 8/I/18 w sprawie powołania komisji 

stałych Rady Powiatu Bydgoskiego (załącznik nr 46 do protokołu). Uchwała podjęta została 

stosunkiem głosów: 21 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Protokół imiennego głosowania 

stanowi załącznik nr 47 do protokołu.  
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Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Bydgoskiego. 

 

Radni nie wnosząc uwag podjęli uchwałę Nr 9/I/18 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Bydgoskiego (załącznik nr 48 do protokołu). Uchwała podjęta została stosunkiem 

głosów: 20 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Radny Wojciech Porzych – Starosta 

Bydgoski wyłączył się z głosowania i opuścił salę obrad na czas głosowania. Protokół 

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 49 do protokołu.  

 

Pkt 11. Wolne głosy i wnioski. 

 

Przewodnicząca Małgorzata Kaźmierczak zwołała pierwsze posiedzenie Komisji  Rewizyjnej 

na godz. 13:49 w dniu 19 listopada 2018r. w sali sesyjnej. 

Przewodniczący Zenon Rydelski zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji na godz. 14:00 w dniu 19 listopada 2018r. w sali sesyjnej. 

Przewodniczący Rady Piotr Kozłowski zwołał pierwsze posiedzenia komisji stałych Rady 

Powiatu Bydgoskiego w dniu 19 listopada 2018r. w sali sesyjnej w następujących godzinach: 

- godz.  13:50 Komisja Budżetu i Mienia Powiatu,  

- godz. 13:41 Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej, 

- godz. 13:55 Komisja Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa, 

- godz. 14:05 Komisja Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Pkt 12. Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął obrady I Sesji 

Rady Powiatu Bydgoskiego VI Kadencji o godz. 13.45. 

 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 


